ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в
постановление администрации
Губкинского городского
округа от 11 ноября 2013 года
№ 2707-па

В целях совершенствования системы материального стимулирования
муниципальных служащих администрации Губкинского городского округа,
работников администрации Губкинского городского округа, замещающих
должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского
городского округа от 11 ноября 2013 года № 2707-па «О формировании и
распределении премиальных выплат участникам проектов» (в редакции
постановлений администрации Губкинского городского округа от 28.05.2015
№ 935-па, от 02.10.2015 № 1938-па, от 19.01.2016 № 10-па, от 19.05.2016
№ 986-па, от 29.06.2016 № 1262-па, от 05.04.2017 № 523-па, от 05.10.2017
№ 1552-па, от 22.06.2018 № 983-па, от 18.03.2019 № 377-па):

а) пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Источником материального стимулирования участников проектов

определить ассигнования в размере не более 8 % суммы денежных средств,
предусмотренных в фондах оплаты труда муниципальных служащих
администрации и работников администрации Губкинского городского округа,
замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной
службы, на выплату должностных окладов муниципальным служащим
администрации и работникам администрации Губкинского городского округа,
замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной
службы.»;

Губкин

/

I

2

б) в Порядок формирования и распределения премиальных выплат
муниципальным служащим администрации Губкинского городского округа,
работникам администрации Губкинского городского округа, замещающих
должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы,
утвержденный вышеуказанным постановлением (далее - Порядок):

- пункты 3.5, 3.6. Порядка изложить в следующей редакции:
«3.5. В срок до 20 числа месяца, следующего за последним месяцем

отчетного квартала, отдел проектного управления подготавливает
информацию о муниципальных служащих администрации Губкинского
городского округа, работниках администрации Губкинского городского
округа, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной
службы, участие в проектах которых соответствуют требованиям,
изложенным во втором - пятом абзацах пункта З.1., а также о наименованиях
проектов, в которых принимают участие указанные служащие, и выполняемых
ими ролях в проектах в виде сводного отчета для выплаты квартальной
премии за своевременное выполнение работ в ходе реализации проекта и
направляет для согласования ответственному за проектное управление,
закрепленному в администрации Губкинского городского округа в
соответствии с регламентом администрирования проектов в администрации
Губкинского городского округа, утвержденным постановлением
администрации Губкинского городского округа от 20.02.2013 №281-па.

3.6. На основании сводного отчета в срок до 25 числа месяца,
следующего за последним месяцем отчетного квартала, отдел проектного
управления готовит проект распоряжения администрации Губкинского
городского округа о выплате квартальной премии за своевременное
выполнение работ и/или процессов в ходе реализации проекта.».

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по инвестиционной политике и экономическому
развитию Сотник JI.A.

Глава администрации
Губкинского городского округа

А.П. Гаевой